14-02-2024 19:34:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se faz necessário pois o volume de lixo a ser descartado pela população é muito
grande, e a instalação do contêiner facilitaria o descarte do lixo, e os mesmos não seriam mais colocados nas calçadas
ou espalhados de forma inadequada nas ruas.

Assim, diante da justificativa apresentada, solicito dos nobres pares, unânime aprovação.

REQUERIMENTO solicitando INSTALAÇÃO DE CAÇAMBA/ CONTÊINER PARA DEPÓSITO DE LIXO
localizado na Rua Paraíba, em frente ao número 505, no Bairro Nossa Senhora das Graças.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

RUA PARAÍBA, 505, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 38.402-014, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 616/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total